



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 103 APS
TINGVEJ 7, 3. SAL, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015
8. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2016

Jeppe Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Fitness 103 ApS Tingvej 7, 3. sal 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 93 98 10 Stiftet: 10. oktober 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP Cirkeltræning i Ikast og Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 1.614 tkr. anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af andre driftsindtægter 620 tkr. vedrørende refunderet moms og lønsumsafgift for 2013 og 2014.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.547.417	2.211.268
Personaleomkostninger.....	1	-1.201.800	-1.267.196
Af- og nedskrivninger.....		-239.773	-233.467
DRIFTSRESULTAT		2.105.844	710.605
Finansielle indtægter.....		45.513	28.973
Finansielle omkostninger.....		-57.357	-93.176
RESULTAT FØR SKAT		2.094.000	646.402
Skat af årets resultat.....	2	-480.245	-139.000
ÅRETS RESULTAT		1.613.755	507.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	0
Overført resultat.....		13.755	507.402
I ALT		1.613.755	507.402

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		722.067	970.244
Indretning af lejede lokaler.....		176.678	123.183
Materielle anlægsaktiver.....	3	898.745	1.093.427
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		143.750	143.750
Finansielle anlægsaktiver.....	4	143.750	143.750
ANLÆGSAKTIVER.....		1.042.495	1.237.177
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		15.775	0
Varebeholdninger.....		15.775	0
Tilgodehavender fra salg.....		53.984	99.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		743.279	687.594
Udskudt skatteaktiv.....		0	60.000
Andre tilgodehavender.....		620.214	0
Periodeafgrænsningsposter.....		18.569	62.252
Tilgodehavender.....		1.436.046	909.096
Likvider.....		996.557	25.253
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.448.378	934.349
AKTIVER.....		3.490.873	2.171.526

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		668.493	654.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	0
EGENKAPITAL.....	5	2.393.493	779.738
Hensættelse til udskudt skat.....		97.400	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		97.400	0
Banklån.....		129.292	634.187
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	129.292	634.187
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	188.000	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	157.582
Selskabsskat.....		322.845	0
Anden gæld.....		359.843	465.019
Kortfristede gældsforpligtelser.....		870.688	757.601
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		999.980	1.391.788
PASSIVER.....		3.490.873	2.171.526
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Lønninger.....	1.155.373	1.215.205	
Pensioner.....	10.440	11.790	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.480	15.756	
Personaleomkostninger.....	16.507	24.445	
	1.201.800	1.267.196	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	322.845	0	
Regulering af udskudt skat.....	157.400	139.000	
	480.245	139.000	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.435.554	379.242	
Tilgang.....	0	85.091	
Afgang.....	-99.800	0	
Kostpris 31. december 2015.....	1.335.754	464.333	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	465.309	256.060	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-38.019	0	
Årets afskrivninger	186.397	31.595	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	613.687	287.655	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	722.067	176.678	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		143.750	
Kostpris 31. december 2015.....		143.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		143.750	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	654.738	0	779.738
Betalt udbytte.....			1.600.000	1.600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		13.755		13.755
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	668.493	1.600.000	2.393.493

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	769.187	317.292	188.000	0
	769.187	317.292	188.000	0

Eventualposter mv. **7**
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 383 tkr. og 300 tkr. Lejemålene er uopsigelig til henholdsvis den 1. august 2018 og opsigelse med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 307 tkr. i 2015.

Selskabet har kautioneret for Loop Fitness 105 ApS' og Hiit Herning ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 919 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Fitness Galaxy ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **8**
Til sikkerhed for selskabet bankgæld i pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på 800.000 kr. og 250.000 kr. med pant i goodwill, driftsinventar og -materiel.

Selskabets pengeinstitut har overfor udlejer afgivet en betalingsgaranti på 193 tkr.